
Zarządzenie Nr 27/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 10 lipca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

w cX -J rr

i



TTK ŁA D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2  0 0  8 Z a łączn ik  n r 1 do Z a rz ąd z en ia  W ójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 27/2008 z dnia 10.07.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
1
| BUDŻET PRZED

1 i 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_ |_ i

ZMIANĄ (") 1
1

(+) |
i

10.07.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XVIIl/190/08 13 424 306,00
1

;oo|
i

| TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1
1
1

846 000,00 3 000,00
1

3 000,00| 
1

846 000,00
1
| 60016

1
|Drogi publiczne gminne

1
1 396 000,00 3 000,00

1
3 000,00| 396 000,00

4 2 1 0 |Zakup m ate ria łó w  i  w yposażenia 1 19 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 16  0 0 0 , 0 0
4 3 0 0

1
|Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h  

_J_____________________________________
1
I

1 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 |
i

13 0 0 0 , 0 0

1
1011 

1

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
1

1
1 4
1

784 292,00 200,00
1

200,00
1

4 784 292,00
1
| 80195

1
| POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
1 78 972,00 200,00

1
200,00| 78 972,00

4 1 7 0 |W ynagrodzenia bezosobowe 1 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 , O o j 5 0 0 , 0 0
4 3 0 0

__ 1___________
|Zakup u s łu g  p o z o s ta ły c h  

_l_____________________________________
1

___ 1_____
49 3 3 6 , 0 0 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1

____________ !_
49  1 3 6 , 0 0

i 1 1 1 i
'/ \________ l_________________________________________l________________ l_______________________________l_______ ____  _

RAZEM 13 424 306,00 
__L

3 200,00 3 200,00| 
____________ 1_

13 424 306,00 
________________1


